

**Čestné vyhlásenie členov štatutárneho orgánu o vylúčení konfliktu záujmov
vo vzťahu k podpisovaniu dodatku**

Verejný obstarávateľ	Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s., Ul. SNP 1079/76, 075 01 Trebišov
Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska:	Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II
Výzva na predkladanie ponúk zverejnená dňa:	05.06.2019
ITMS2014+ kód:	NFP 302021M084
Fáza procesu VO:	Podpísanie dodatku č.10 ku Zmluve o dielo č. EU20IVREK10

Dolu podpísané osoby ako členovia štatutárneho orgánu uzatvárajúcich *dodatok č.10 ku Zmluve o dielo č. EU20IVREK10* pre uvedenú podlimitnú zákazku bez využitia elektronického trhoviska a týmto sám za seba

čestne vyhlasujú, že

1. poznajú definíciu konfliktu záujmov, podľa ktorej pojem konfliktu záujmov zahŕňa prinajmenšom každú situáciu, keď osoby na strane obstarávateľa alebo poskytovateľa obstarávacích služieb konajúceho v mene obstarávateľa, ktorí sú zapojení do vykonávania postupu obstarávania alebo môžu ovplyvniť výsledok tohto postupu (bez nutnosti ich zapojenia), majú priamo alebo nepriamo finančný, ekonomický alebo iný osobný záujem, ktorý možno vnímať ako ohrozenie ich nestrannosti a nezávislosti v súvislosti s daným postupom VO,
2. podľa ich vedomostí nie sú s ohľadom na uvedené VO a subjekty¹, ktoré predložili ponuky alebo požiadali o účasť, v žiadnom konflikte záujmov, ktorý by mohol ohroziť nestrannosť a nezávislosť priebehu a výsledku predmetného VO,
3. sú oboznámení zo skutočnosťou, že v prípade, ak RO/SO alebo iný kontrolný a auditný orgán zistí v predmetnom VO konflikt záujmov, uvedené zistenie môže mať vplyv na oprávnenosť výdavkov a následné vylúčenie výdavkov súvisiacich s VO z financovania v plnom rozsahu,
4. ak zistia počas vykonávania úloh, ktorými boli poverení, že takýto konflikt záujmu existuje alebo vznikol, okamžite to oznámia osobe poverenej realizácií verejného obstarávania alebo štatutárovi prijímateľa a v prípade zistenia konfliktu záujmov sa prestanú zúčastňovať na procese vyhodnocovania ponúk alebo splnenia podmienok účasti a všetkých súvisiacich činnostiach, ak ich budú vykonávať,
5. zachovávajú úplnú dôvernosť o všetkých informáciách, ktoré sa dozvedeli z predložených ponúk alebo ktoré im boli zverené v rámci vyhodnocovania ponúk. Nebudú poskytovať žiadne informácie, s ktorými budú pracovať počas vykonávania úloh, ktoré im boli zverené. Informácie im poskytnuté nezneužijú na žiadne nežiaduce účely.

¹Či už ako jednotlivci alebo členovia skupiny dodávateľov, alebo ako navrhovaní subdodávateľa

Ing. Marek Klimko	Košice,	
Ing. Radoslav Köröš	Košice,	
Členovia štatutárneho orgánu podpisujúci dodatku č.10 ku Zmluve o dielo č. EU20TVREK10		
MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH	Bratislava,	
Ing. Tomáš Valáška, FCCA, MPH	Bratislava,	

DODATOK Č. 10
K ZMLUVE O DIELO Č. EU20TVREK10

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 9
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ

Obchodné meno:

So sídlom:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie :

IBAN:

Zapísaný:

Reinter s.r.o.

Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Ing. Jaroslav Pčola, konateľ

46 005 218

2023187309

SK2023187309

VÚB, a.s.

SK32 0200 0000 0028 5159 6059

v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sro,
vložka č. 23983/P

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ

Obchodné meno:

So sídlom:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Zapísaný:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Ul. SNP 1079/76, 075 01 Trebišov

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH, predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Valaška, FCCA, MPH, podpredseda predstavenstva

36 597 376

2022058830

SK7020000669

Tatra banka, a.s.

SK12 1100 0000 0029 4104 2950

v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, Odd.: Sa,
vložka č. 1350/V

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 10, ktorým sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Článok I
Predmet Dodatku č. 10

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku revidovania projektovej dokumentácie elektroinštalácie podľa požiadaviek Technickej inšpekcie, ktoré boli zapracované do konštrukčnej dokumentácie, sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 Zmluvy o dielo v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo upravuje nasledovne:
 - a) dielo sa rozširuje o naviacpráce, ktorých konkrétny rozsah a odôvodnenie ich nevyhnutnosti sú uvedené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 10 a je k nemu pripojená (ďalej ako „naviacpráce“). Cena naviacprác predstavuje sumu **116 188,96 EUR bez DPH, t.j. 139 426,75 EUR s DPH**,
 - b) dielo sa redukuje o nevykonané a pôvodne dohodnuté práce v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 (ďalej ako „menejpráce“). Cena menejprác predstavuje sumu **28 276,28 EUR bez DPH, t.j. 33 931,53 EUR s DPH**.
2. Pôvodný rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 Zmluvy o dielo v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo sa po pripočítaní sumy za naviacpráce a po zohľadnení sumy za nevykonané menejpráce zvyšuje o sumu:

87.912,68 EUR bez DPH

/Slovom: osemdesiatšesťtisícdeväťstodvanásť eur a šesťdesiatosem centov/.

Celková cena diela po zvýšení činí:

2.739.919,35 EUR bez DPH.

3. V súlade s Článkom 7, bodom 7.3 Zmluvy o dielo faktúru za vykonané naviacpráce vystaví dodávateľ spolu s poslednou faktúrou za dielo; objednávateľ uhradí takto vystavenú faktúru v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v Zmluve o dielo. Dodávateľ je povinný vo faktúre uviesť, že sa jedná o práce, ktoré boli dohodnuté navyše oproti základnej Zmluve o dielo. Vo vystavenej faktúre za naviacpráce dodávateľ zároveň zohľadní aj nevykonané menejpráce.
4. V Článku 10 *Odvzdanie a prevzatie Diela*, v časti „1. Časť Diela - Rekonštrukcia nemocnice Trebišov - Centrálné operačné sály (I. etapa), Prepojenie OMIS a COS (II. etapa), Centrálné operačné sály (II. etapa) - zmena dokončenej stavby“ sa pôvodne dohodnuté termíny upravujú nasledovne:
 - v písm. c) Zmluvy o dielo sa pôvodná doba ukončenia stavebnej časti Centrálné operačné sály (I. etapa) z dôvodu nevyhnutnej potreby realizácie naviacprác bližšie špecifikovaných v Čl. I bode 1 tohto Dodatku č. 10 predlžuje do **28.02.2022**.
5. Tento Dodatok č. 10 zmluvné strany uzatvárajú v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, keďže sa jedná o dopĺňajúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy o dielo, poskytujú ich pôvodný dodávateľ a zmena dodávateľa spôsobí objednávateľovi významné ťažkosti a zároveň podstatnú duplicitu nákladov.

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č. 10 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
3. Dodatok č. 10 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Dodatok č. 10 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

V Košiciach dňa 11-08-2022

V Košiciach dňa 11-08-2022

Za objednávateľa:

Za dodávateľa :
Reinter s.r.o.

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH
predseda predstavenstva

Ing. Jaroslav Pčola
konateľ

.....
Ing. Tomas Valaska, FCCA, MPH
podpredseda predstavenstva

STAVBA: NSP Trebišov, stavebné úpravy urgentného príjmu a centrálných operačných sál

OBJEKT: SO 02 Stavebné úpravy operačných sál 2.NP blok "E"

PROFESIA: D3 - Elektroinštalácia

por. č.	mer. jedn.	Názov položky	počet	dodávka	dodávka spot.	montáž	montáž spolu	Celkom € po zmenách	Naviac práce	Menej práce
1	ks	Kombinovaný prúdový chránič B10/0.03 10kA, typ "A"	15	21,30	25,00	9,00	35,00	450,00 €		
2	ks	Kombinovaný prúdový chránič B16/0.03 10kA, typ "A"	35	25,45	390,75	10,91	381,85	1 272,60 €		
3	ks	Kombinovaný prúdový chránič B6/0.03 10kA, typ "A"	9	31,82	286,38	13,64	22,76	409,14 €		
4	ks	Zvodňé prepätia typ 2 In=20kA (8/20µs), Up<1,5kV, Uc=275V (50/60Hz)	5	63,64	238,20	27,27	26,35	454,55 €		
5	ks	Jednopolový istič B6 10kA	15	7,64	14,60	3,27	49,05	163,65 €		
6	ks	Jednopolový istič B16 10kA	15	9,55	43,25	4,09	61,35	264,60 €		-231,88 €
7	ks	Jednopolový istič B10 10kA	0	8,21	0,00	3,82	0,00	0,00 €		-318,25 €
8	ks	Jednopolový istič B25 10kA	0	16,55	0,00	7,09	0,00	0,00 €		-307,32 €
9	ks	Trojpólkový istič B32 10kA	1	25,45	25,45	10,91	10,91	36,36 €		
10	ks	Zásokový automat v režime priorita 1. zdroja	4	1 909,59	7 636,36	818,18	3 272,72	10 909,08 €		
11	ks	Doplnková ekvipotenciálna pripojnica	5	31,82	59,10	13,64	68,20	227,30 €		
12	ks	Dvojpolový istič B16 10kA	51	19,59	573,59	8,18	417,18	1 390,77 €		
13	ks	Instalačný svykač	7	31,82	222,74	13,64	55,48	318,22 €		
14	ks	UPS 10kVA/8kW, 3f1f (USMLM10XM5)	5	1 909,59	9 545,45	818,18	4 090,90	13 636,35 €		
15	ks	Akumulátor 12V/60Ah (vyhovujúci STN EN 50272-2)	0	127,27	0,00	54,55	0,00	0,00 €		-1 818,20 €
16	ks	Nabíjač 24V/60A	0	127,27	0,00	54,55	0,00	0,00 €		-909,10 €
17	ks	Elektroinštalácia skafuľa s multifunkčným (časovým) relé	0	19,59	0,00	8,18	0,00	0,00 €		-136,35 €
18	ks	Zdravotnícky oddelovací transformátor 230V, 5kVA (vyhovujúci STN EN 61558-2-15)	13	656,56	8 527,68	272,73	3 545,49	11 818,17 €		
19	ks	Zdravotnícky monitor izolácie (vr. monitorovania preťaženia a vysokej teploty)	13	1 272,73	16 545,45	545,45	7 090,85	23 636,34 €		
20	ks	Akusticko - optický výstražný systém	13	1 909,59	2 848,17	818,18	10 463,64	35 454,51 €		
21	ks	Rozvádzač zapustená montáž	5	10 798,13	52 590,65	4 627,76	23 58,80	77 129,45 €		
22	m	Kábel CYYKY-J 5x16 mm ²	0	5,59	0,00	2,39	0,00	0,00 €		-7 980,00 €
23	m	Vodič CXKH-J 16 mm2 (N2XH 1x16 mm2)	1 000	1,46	1 460,00	0,63	620,00	2 090,00 €		
24	ks	Flexibilná protipožiarna pena v zmysle PD a STN	5	39,55	97,75	16,95	84,75	282,50 €		
25	m	Kábelový zľab 3x300 mm vr. ohybov, spojok, rohov, uchyťov	30	19,65	589,50	8,43	252,90	842,40 €		
26	m	Uzemňovací pás FeZn30x4 mm	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 €		
27	m	Vodič NHXH-O 1x6 FE180 E30 B2ca (sl, dl, al)	0	1,42	0,00	0,61	0,00	0,00 €		-6 303,15 €
28	ks	Uzemňovacia objímka na potrubie (vrátane pásika)	33	3,39	108,57	1,41	46,53	155,10 €		
29	ks	Uzemňovacia svorka na pripojenie pojazdných prístrojov	103	20,50	2 124,00	8,91	917,73	3 060,13 €		
30	ks	Uzemňovacia svorka na pripojenie operačného stola	0	20,50	0,00	8,91	0,00	0,00 €		-178,26 €
31	ks	Skafutová rozvodka plastová 400V/16A, IP67	30	8,46	253,80	3,63	18,90	362,70 €		
32	ks	Jednoduchá zásuvka 250V/16A, IP20, biela farba	142	7,70	1 093,40	3,30	468,60	1 562,00 €		
33	ks	Jednoduchá zásuvka 250V/16A, IP20, žltá farba, vrátane zeleného indikátora napajania	210	17,28	2 828,80	7,41	1 556,10	5 184,90 €	172,83 €	
34	ks	Jednoduchá zásuvka 250V/16A, IP20, oranžová farba	40	8,51	240,40	3,65	46,00	486,40 €		
35	ks	Hlásič pohybu pre zabudovanie do stropu 360°, IP20	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 €		
36	ks	Striečavý prepínač 250V/10A, IP20 (radenie "6")	50	9,42	471,00	4,04	212,00	673,00 €	430,72 €	
37	ks	Elektroinštalácia skafuľa s viackom a svorkovnicou IP20	70	3,57	249,90	1,54	17,80	357,70 €		
38	ks	Elektroinštalácia skafuľa (prázdna) IP20	477	2,25	97,85	0,88	419,76	1 397,61 €		
39	ks	Podtláňové LED svetidlo 600x600 IP44, 42W, UGR<19, 4000K, 4200lm, RA=90	73	43,53	2 776,99	18,65	1 361,45	4 529,14 €		-1 741,04 €
40	ks	Podtláňové LED svetidlo 600x600 IP44, 42W, UGR<19, 4000K, 4200lm s núdz. osv. 3h, RA=90	28	205,32	5 748,96	87,99	2 463,72	8 212,68 €		-586,62 €
41	ks	Podtláňové okružné LED svetidlo Ø146mm, IP44, 15W, 4000K, 650lm, RA=90	14	76,86	1 076,04	32,95	461,30	1 537,34 €		
42	ks	Núdzové LED svetidlo s piktoграмom, vr. závesnej stropnej konzoly	33	69,82	2 304,06	29,93	987,69	3 291,75 €	1 895,25 €	
43	ks	Jednopolový spínač 250V/10A, IP20	31	8,85	274,35	3,79	17,49	391,84 €		
44	ks	Sériový prepínač 250V/10A, IP20	11	11,61	27,71	4,97	54,67	182,38 €		
45	m	Kábel I-CHKE-V 02x1,5 B2ca (sl, dl, al) PS30	0	1,28	0,00	0,46	0,00	0,00 €		-354,20 €
46	m	Kábel I-CHKE-V 03x1,5 B2ca (sl, dl, al) PS30	0	1,25	0,00	0,54	0,00	0,00 €		-250,80 €
47	m	Kábel I-CHKE-V 4x2,5 B2ca (sl, dl, al) PS30	0	2,29	0,00	0,89	0,00	0,00 €		-894,00 €

48	Kábel I-CHKE-V J4x1,5 B2ca (sl, dl, al) PS30	m	0	1,78	0,00	0,76	0,00	0,00 €		-279,40 €
49	Kábel I-CHKE-V J3x1,5 B2ca (sl, dl, al) PS30	m	0	1,75	0,00	0,54	0,00	0,00 €		-1 957,40 €
50	Kábel I-CHKE-V J3x2,5 B2ca (sl, dl, al) PS90	m	2 480	1,48	5 670,40	0,64	1 587,20	5 257,60 €		
51	Dodávateľská dokumentácia	ks	1	503,24	503,24	215,67	718,91 €			
52	Prerazy steny do hr. 30 cm vr. požiarneho tesnenia	ks	110	9,77	1 074,70	4,19	460,90	1 535,60 €		
53	Káblové prichytky o strop	ks	1 200	1,45	1 740,00	0,62	754,00	2 484,00 €	1 863,00 €	
54	Odborná prehliadka a skúška podľa vyhl. 508/2009	sub	1	2 012,8	2 012,8	862,36	862,36	2 874,54 €		
55	Dokumentácia skutočného vyhotovenia (projektová dokumentácia po realizácii vrátane prípadných zmien)	kpl	1	2 516,8	2 516,8	1 078,36	1 078,36	3 594,54 €		

Ostatné										
1	Jednopolový istič B3 10kA	ks	0	10,59	0,00	4,45	0,00	0,00 €		-118,72 €
2	Trojpolový istič B63 10kA	ks	5	29,13	145,65	16,73	83,65	278,80 €	167,28 €	
3	Trojpolový istič B50 10kA	ks	2	23,60	47,20	14,40	28,80	96,00 €		
4	Trojpolový istič B20 10kA	ks	0	14,36	0,00	6,42	0,00	0,00 €		-106,90 €
5	Istič BC160NT305-63-D (In=63A), vrátane príslušenstva	ks	0	142,77	0,00	61,19	0,00	0,00 €		-1 223,76 €
6	Istič BC160NT305-40-D (In=40A), vrátane príslušenstva	ks	0	121,3	0,00	56,19	0,00	0,00 €		-374,64 €
7	Nožová poisťka 16A, gG	ks	0	3,2	0,00	1,34	0,00	0,00 €		-107,04 €
8	Podľňadové LED svetidlo do plechového stropu vrátane zatmelenia 600x600 IP44, 42W, UGR<19, 4000K, 4200lm RA=90	ks	76	209,3	15 909,08	89,71	6 817,96	22 727,04 €		
9	Viečko elektroinštalácie skatule	ks	16	0,2	3,2	0,14	2,24	7,36 €		
10	Kompletná červená LED signálka, 230V, montáž na stenu	ks	9	15,3	137,57	6,71	60,39	201,96 €	22,44 €	
11	Trojpolový nožový spodek	ks	0	5,4	0,00	2,21	0,00	0,00 €		-58,80 €
12	Očieny smievac pre LED svetidla, 230V, 0-500W	ks	0	46,78	0,00	20,05	0,00	0,00 €		-1 269,77 €
13	Kábel I-CHKE-V J5x4 B2ca (sl, dl, al) PS60	m	0	3,8	0,00	1,36	0,00	0,00 €		-272,40 €
14	Kábel I-CHKE-V J3x1,5 B2ca (sl, dl, al) PS60	m	0	1,25	0,00	0,54	0,00	0,00 €		-558,48 €

Montáže spolu:

75 582,15 €

Dodávky spolu:

176 314,85 €

Celkom bez DPH:

251 897,01 €

251 897,01 €

Poznámka: Súčasťou rozpočtu je aj textová a výkresová časť tejto dokumentácie.

Vypracoval: Ing. Gabriel Luby

Nové/doplnené položky

1	Kombinovaný prúdový chránič B25/0,03 10kA, typ "A"	ks	1	52,21	52,21	5,55	5,55	57,96 €	57,96 €	
1a	Kombinovaný prúdový chránič B10/0,03 10kA, typ "A"	ks	38	51,05	1939,71	9	342	2 281,71 €	2 281,71 €	
2	Prúdový chránič C63/0,03 10kA, typ "R"	ks	5	449,77	2 248,85	5,55	27,75	2 274,60 €	2 274,60 €	
2a	Kombinovaný prúdový chránič B16/0,03 10kA, typ "A"	ks	21	51,045	1071,95	10,91	229,11	1 301,06 €	1 301,06 €	
3a	Kombinovaný prúdový chránič B6/0,03 10kA, typ "A"	ks	26	59,36	1 553,36	13,64	354,54	1 913,60 €	1 913,60 €	
4a	Zvodie prepätia typ SPD 2	ks	4	97,27	389,08	27,27	109,08	897,36 €	897,36 €	
5	Istič trojpolový B6/3+N, 10kA	ks	3	52,21	156,63	4,44	13,32	170,55 €	170,55 €	
5a	Jednopolový istič B6/1+N 10kA	ks	15	20,57	308,55	4,44	66,6	381,15 €	381,15 €	
8	Istič jednopolový C40/1+N, 10kA	ks	10	41,925	419,25	4,44	44,4	463,65 €	463,65 €	
9	Poisťkový odpnáč V1C 14/3 - 32A	ks	1	39,75	39,75	6,66	6,66	46,41 €	46,41 €	
10	Poisťkový odpnáč V1C 14/2 - 6A - aM	ks	13	57,75	490,23	6,66	86,58	577,01 €	577,01 €	
11	Poisťkový odpnáč V1C 22/1 - 25A aM	ks	13	31,44	408,72	6,66	86,58	495,30 €	495,30 €	
12	Poisťkový odpnáč V1C 22/3 - 40A gG	ks	5	64,38	321,9	6,66	33,3	358,20 €	358,20 €	
12a	Dvojpolový istič B16 10kA	ks	37	19,19	706,23	8,18	302,56	1 008,99 €	1 008,99 €	
13	Poisťkový odpnáč V1C 22/3 - 63A gG	ks	4	67,78	266,22	6,66	26,64	294,96 €	294,96 €	
13a	Instalačný stýkač	ks	4	31,52	126,08	13,64	54,56	181,84 €	181,84 €	
14	Poisťkový odpnáč V1C 22/3 - 50A gG	ks	7	64,38	450,66	6,66	45,02	501,48 €	501,48 €	

15	Poistkový odpnáč VLC 22,3 - 80A, gG	ks	2	69,3	138,36	6,66	13,32	51,68	151,68
16	Monitor prítomnosti napätia	ks	5	69,65	548,25	57,6	288	836,25	836,25
17	Impulzné relé 230V/16A	ks	5	41,525	209,63	5,55	27,75	237,38	237,38
18	Pomocné relé 2/2- 230V/16A	ks	5	31,22	156,2	5,55	27,75	184,95	184,95
20	Skrňa volne stojaca 300x800x2100	ks	5	1286,50	6432,53	303,345	1516,73	7949,25	7949,25
21	Ranizovanie, popisné šírky, napisy	ks	5	356,385	1781,93	223,935	1119,68	2901,60	2901,60
22a	Kábel CXKH-R-J 5x16 mm2 B2ca (sl, dl, a1)	m	634	6,135	3901,29	5,145	3261,93	13523,22	13523,22
22b	Kábel CXKH-V-J 5x16 mm2 B2ca (sl, dl, a1) PS90	m	450	6,135	2763,25	5,145	2315,25	9598,50	9598,50
23	Kábel I-CHKE-V J4x2,5 B2ca (sl, dl, a1) PS90	m	530	9,47	5072,1	2,175	1122,75	6224,85	6224,85
24	Kábel S/FTP 4x2x0,55 B2ca (sl, dl, a1)	m	350	4,9	1732,5	1,32	462	777,00	777,00
25a	Kábelový zväz 3x300 mm vr. ohybov, spojok, rohov, uchýťov	m	150	19,25	2887,5	8,43	1264,5	4212,00	4212,00
25b	Kábelový zväz 3x300 mm vr. ohybov, spojok, rohov, uchýťov	m	120	19,25	2308	14,805	1776,6	4134,60	4134,60
26	Signálne svietidlo o chode UPS	ks	6	146,625	879,75	18,72	112,32	992,07	992,07
27	centrálne batériový zdroj núdzového osvetlenia	ks	1	0	0	1500	1500	1500,00	1500,00
27a	Vodič CXKH-J 10 mm2 (N2XH 1x10 mm2)	m	3150	2,775	8741,25	1,845	5811,75	14553,00	14553,00
28	Vodič CXKH-J 10 mm2 (N2XH 1x10 mm2)	m	600	2,775	1665	1,845	1107	2772,00	2772,00
29	Vodič CXKH-J 10 mm2 (N2XH 1x10 mm2)	m	1370	2,775	3801,75	1,845	2527,65	6329,40	6329,40
31	Kábel I-CHKE-V J3x1,5 B2ca (sl, dl, a1) PS90 (CBS)	m	850	2,16	1836,5	2,16	1836	3799,50	3799,50
43a	Jednopolový spínač 250V/10A, IP20	ks	20	11,24	224,8	8,565	171,3	398,10	398,10
43b	Jednopolové tlačítko 1/0 10A, IP 20	ks	44	3,06	134,64	5,775	254,1	388,74	388,74
46a	Kábel I-CHKE-V J4x2,5 B2ca (sl, dl, a1) PS90	m	650	2,16	365	0,89	578,5	1943,50	1943,50
47a	Kábel I-CHKE-V J4x2,5 B2ca (sl, dl, a1) PS90	m	2000	3,22	6060	1,01	2020	8080,00	8080,00
48a	Kábel I-CHKE-V J5x1,5 B2ca (sl, dl, a1) PS90	m	400	2,52	908	1,07	428	1436,00	1436,00
49a	Kábel I-CHKE-V J3x1,5 B2ca (sl, dl, a1) PS90	m	1260	2,16	2916,6	0,89	121,4	4032,00	4032,00
32	Kábel I-H07RN-F 3G10	m	70	9,655	675,85	1,68	117,6	793,45	793,45
33	Kábel J-H(ST)H 2x2x0,8 B2ca1dl1al	m	170	1,25	212,5	0,95	161,5	374,17	374,17
34	Istú jednopólový B40.1+N, 10kA	ks	8	35,28	282,24	3,27	26,16	308,40	308,40

Montáže spolu:	32 835,58 €	111 637,44 €
----------------	-------------	--------------

Dodávky spolu:	78 801,86 €
----------------	-------------

Celkom bez DPH:	111 637,44 €
-----------------	--------------

SPOLU bez DPH:	363 534,45 €
----------------	--------------

Hodnota zmeny bez DPH	87 912,68 €
-----------------------	-------------

Rozdiel	116 188,96 €	-28 276,28 €
	87 912,68 €	

